

Łódź, dnia 21.01.2020 r.

Wykonawcy

L.dz. ZO/03/2020/49

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: **Ubezpieczenie mienia Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi oraz odpowiedzialności cywilnej**

Zamawiający informuje, że w dniu 17 stycznia 2020 r. wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1: W odniesieniu do wykazu budynków prosimy dodatkowo o poniższe informacje tj. czy spełnione są i w jakim zakresie wymagania określone w poniższych punktach w odniesieniu do każdego budynku zawierającego elementy drewniane osobno :

- Czy istniejące w lokalizacjach i obiektach zabezpieczenia odpowiadają co najmniej minimalnym wymaganiom przez przepisy prawa?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia odpowiadają co najmniej minimalnym wymaganiom stawianym przez przepisy prawa.

- Czy stanowiska pracy spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy w środowisku pracy, w szczególności minimalnych wymagań związanych z możliwością wystąpienia w miejscu pracy atmosfery wybuchowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Stanowiska pracy spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy w środowisku pracy. Atmosfera wybuchowa nie występuje.

- Czy obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

- Czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty? W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, obiekty budowlane podlegają regularnym przeglądom.

- W protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących użytkowanie obiektu i/lub instalacji technicznej,

Odpowiedź Zamawiającego: Nie stwierdzono zastrzeżeń. W przypadku lokalizacji przy ul. Kilińskiego 148 stwierdzono zły stan techniczny – planowana jest rozbiórka.

- Czy instalacja elektryczna w obiektach z elementami palnymi w konstrukcji (drewno; płyty warstwowe z wypełnieniem palnym) prowadzona jest w niepalnych peszlach lub na uchwytych izolujących instalację od elementów palnych konstrukcji?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, instalacja elektryczna prowadzona jest w niepalnych peszlach bądź na uchwytych izolujących instalację od elementów palnych konstrukcji.

- Czy poddasze jest użytkowe, czy składowane jest na poddaszu mienie, jakiego rodzaju, czy dostęp do poddaszy jest ogólnodostępny?

Odpowiedź Zamawiającego: Użytkowe są poddasza w budynkach: W, G, Teatru Studyjnego budynku A, częściowo w budynku B, częściowo w budynku H. W części poddasza budynku H są składowane rekwizyty. Dostęp do pozostałych poddaszy jest zamknięty.

- Czy w budynkach znajduje się kominek i / lub grill z otwartym ogniem?

Odpowiedź Zamawiającego: W żadnym z budynków nie ma kominków lub grilla.

Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada opracowaną instrukcję bezpieczeństwa pożarowego? Prosimy o podanie daty ostatniej aktualizacji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada opracowaną instrukcję bezpieczeństwa pożarowego. Ostatnia aktualizacja 30 maja 2018 r.